Prefeitura Municipal
de Trés Barras do
Parana

INTERVENCOES

Data de Impressao: 16/06/2025 - 02:41:36



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

3 2013 CALCAMENTO ITAGUACU - ALTO BARRA - Contrato 120 01/04/2013 R$ 220.826,20 100,00%
TRECHO 3 49/2013
Esta intervencao foi concluida

3 2013 CALCAMENTO ITAGUACU - ALTO BARRA - Aditivo 120 01/04/2013 R$ 220.826,20 100,00%
TRECHO 3 2/2013

Esta intervencao foi concluida



Ne23/2013
Data Inicial: 01/04/2013

CALCAMENTO ITAGUACU - ALTO BARRA -
TRECHO 3

R$ 220.826,20



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

4752

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
2004 2013 23/04/2013 12557
2769 2013 27/05/2013 12557
3218 2013 20/06/2013 12557
4270 2013 08/08/2013 12557
4271 2013 08/08/2013 12557
4961 2013 11/09/2013 12557
5351 2013 01/10/2013 12557
5459 2013 04/10/2103 12557
5460 2013 04/10/2013 12557
5355 2013 01/10/2013 12557

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. ) N M _
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) Tpo Lo, (Oiegn - 2t (0eeD Responsabilidade Técnica e, IEElE
P Classe) Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 00%* *3%.2%-64 ART (CREA) 62**3/D Execucao de Obra Sim
CPF 02*.*9* 0**-50 ART (CREA) 64**0*/D Projeto Arquitetonico Sim
CPF 02* *9* 0**-50 ART (CREA) 64*%0*/D Orgamento Sim
CPF 06*.*1*.2**+-08 RRT (CAU) 69**5*A Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medigao
Base 1342013 R$ 220.826,23 17/02/2013

Contrato 49 2013 78.121.936/0001-68 1352013 R$ 220.826,23 17/02/2013 100,00%
Aditivo 2 2013 78.121.936/0001-68 4002013 R$ 19.171,04 01/10/2013 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
_— o ~ . Contrato
1422013 Medicao 1 Jurisdicionado 03/04/2013 Execugao Indireta - Contrato 49/2013 22,64%



2152013

2942013

3552013

3992013

4012013

1632014

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

26/05/2013

19/06/2013

07/08/2013

10/09/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/05/2014

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
49/2013

Contrato
49/2013

Contrato
49/2013

Contrato
49/2013

Contrato
49/2013
Aditivo
2/2013

47,55%

65,66%

83,77%

79,25%

100,00%

100,00%



