

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
3	2013	CALÇAMENTO ITAGUAÇU - ALTO BARRA - TRECHO 3 <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 49/2013	120	01/04/2013	R\$ 220.826,20	100,00%
3	2013	CALÇAMENTO ITAGUAÇU - ALTO BARRA - TRECHO 3 <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 2/2013	120	01/04/2013	R\$ 220.826,20	100,00%

## CALÇAMENTO ITAGUAÇU - ALTO BARRA - TRECHO 3

R\$ 220.826,20

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

4752

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
2004	2013	23/04/2013	12557
2769	2013	27/05/2013	12557
3218	2013	20/06/2013	12557
4270	2013	08/08/2013	12557
4271	2013	08/08/2013	12557
4961	2013	11/09/2013	12557
5351	2013	01/10/2013	12557
5459	2013	04/10/2013	12557
5460	2013	04/10/2013	12557
5355	2013	01/10/2013	12557

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00*.*3*.2**-64	ART (CREA)	62**3/D	Execução de Obra	Sim
CPF	02*.*9*.0**-50	ART (CREA)	64**0*/D	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	02*.*9*.0**-50	ART (CREA)	64**0*/D	Orçamento	Sim
CPF	06*.*1*.2**-08	RRT (CAU)	69**5*A	Fiscalização	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1342013	R\$ 220.826,23	17/02/2013	
Contrato	49	2013	78.121.936/0001-68	1352013	R\$ 220.826,23	17/02/2013	100,00%
Aditivo	2	2013	78.121.936/0001-68	4002013	R\$ 19.171,04	01/10/2013	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1422013	Medição	1	Jurisdicionado	03/04/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 49/2013	22,64%

3	Medição	2	Jurisdicionado	26/05/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 49/2013	47,55%
2152013	Medição	3	Jurisdicionado	19/06/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 49/2013	65,66%
2942013	Medição	4	Jurisdicionado	07/08/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 49/2013	83,77%
3552013	Medição	5	Jurisdicionado	10/09/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 49/2013	79,25%
3992013	Medição	6	Jurisdicionado	01/10/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 49/2013	100,00%
4012013	Medição	7	Jurisdicionado	01/10/2013	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2013	100,00%
1632014	Conclusão	8	Jurisdicionado	01/05/2014			